
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.11.2019     Ужгород                    № 401 

 

 

Про надання повноважень 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 38, частини 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 

1 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, рішення 

XXXVI сесії міської ради VII скликання від 30.05.2019 року № 1551 «Про 

заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних 

напоїв, вин столових суб’єктами господарювання (крім закладів ресторанного 

господарства) на території м. Ужгород», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Уповноважити посадових осіб управління муніципальної варти 

Ужгородської міської ради: 

1.1. -  Станка Юрія Юрійовича, 

-  Шушку Олександра Івановича,  

-  Граба Івана Івановича,  

-  Ковтана Михайла Михайловича,  

- Фленька Олександра Омеляновича,  

- Шароші  Степана Степановича,  

- Мигалка Ігоря Володимировича,  

- Готру Віталія Івановича,  

- Лукача Альберта Людвиговича 

на складання протоколів про адміністративні правопорушення, 

передбачені частиною першою статті  154, статтями 155, 1552, частиною 2 

статті 156,  159, 1751 Кодексу України про адміністративні правопорушення (за 

порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради). 



 

 

1.2. -  Станка Юрія Юрійовича, 

-  Шушку Олександра Івановича,  

- Федорняка Євгена Романовича, 

- Іванова Анатолія  Анатолійовича, 

- Курила Андріана Сергійовича 

- Матея Мар’яна Юрійовича, 

- Граба Івана Івановича, 

- Шароші Степана Степановича, 

- Мигалка Ігоря Володимировича, 

- Фленька Олександра Омеляновича, 

- Ковтана Михайла Михайловича, 

- Лукача Альберта Людвиговича, 

- Готру Віталія Івановича 

на складання протоколів про адміністративні правопорушення, 

передбачені статтею 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення 

(за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


